CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: FUNDACAO EDUC DO MUN DE ASSIS
Conta: 0284 /006 / 00071011-8

Data: 04/06/2019 - 07:40

Més: Maio/2019

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
03/05/2019 437080 APLICACAO
03/05/2019 000001 CRED TED
03/05/2019 006451 CRED TEV
03/05/2019 590094 PAG BOLETO
03/05/2019 300052 CHEQ COMP
06/05/2019 300053 CHEQUE SAC
06/05/2019 300054 CHEQUE SAC
06/05/2019 178122 ENVIO TED
06/05/2019 178782 ENVIO TED
06/05/2019 179229 ENVIO TED
06/05/2019 179707 ENVIO TED
06/05/2019 180111 ENVIO TED
06/05/2019 180796 ENVIO TED
06/05/2019 181310 ENVIO TED
06/05/2019 181640 ENVIO TED
06/05/2019 727220 RESG AUTOM
07/05/2019 300056 CHEQUE SAC
07/05/2019 777279 PAG BOLETO
07/05/2019 777790 PAG BOLETO
07/05/2019 778249 PAG BOLETO
07/05/2019 778736 PAG BOLETO
07/05/2019 106301 ENVIO TED
07/05/2019 106654 ENVIO TED
07/05/2019 107012 ENVIO TED
07/05/2019 107386 ENVIO TED
07/05/2019 107816 ENVIO TED
07/05/2019 108171 ENVIO TED
07/05/2019 108650 ENVIO TED
07/05/2019 727220 RESG AUTOM
08/05/2019 122221 ENVIO TED

08/05/2019 122226 ENVIO TED

Valor

0,00
250.000,00 D
200.000,00 C
77.277,48 C
10.719,28 D
2.480,34 D
276,57 D
5.465,02 D
14.865,84 D
26.353,08 D
12.162,96 D
4.080,00 D
12.960,00 D
30.022,80 D
11.487,24 D
19.440,00 D
123.035,65 C
12.742,60 D
5.631,00 D
572,00 D
645,33 D
3.153,37D
379,84 D
120,00 D
300,00 D
869,10 D
604,50 D
190,00 D
45.600,00 D
70.807,74 C
17.332,83 D

12.149,65 D

Saldo

0,00
250.000,00 D
50.000,00 D
27.277,48 C
16.558,20 C
14.077,86 C
13.801,29 C
8.336,27 C
6.529,57 D
32.882,65D
45.045,61 D
49.125,61 D
62.085,61 D
92.108,41 D
103.595,65 D
123.035,65D
0,00 C
12.742,60 D
18.373,60 D
18.945,60 D
19.590,93 D
22.744,30 D
23.124,14 D
23.244,14 D
23.544,14 D
24.413,24 D
25.017,74 D
25.207,74 D
70.807,74 D
0,00 C
17.332,83D

29.482,48 D



08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
09/05/2019
09/05/2019
09/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
10/05/2019
13/05/2019
13/05/2019
13/05/2019
13/05/2019
13/05/2019
13/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
14/05/2019
15/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
20/05/2019
20/05/2019
21/05/2019
21/05/2019
21/05/2019
21/05/2019
23/05/2019
24/05/2019
24/05/2019
24/05/2019

24/05/2019

122232

122236

727220

110522

110526

727220

753771

754118

754241

166360

166368

166372

166379

110573

110928

727220

000001

300055

300057

300100

300100

300100

300058

187660

187663

360698

216124

418607

815705

815745

727220

100800

727220

300059

300062

300063

727220

000001

150987

150991

151000

151004

ENVIO TED
ENVIO TED
RESG AUTOM
ENVIO TED
ENVIO TED
RESG AUTOM
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TEV
ENVIO TEV
RESG AUTOM
CRED TED
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
DB AT FONE
DB AT FONE
DB AT FONE
CHEQUE SAC
ENVIO TED
ENVIO TED
APLICACAO
PAG BOLETO
PAG DARF
PAG GPS
PAG GPS
RESG AUTOM
DB AT AGUA
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
CRED TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED

ENVIO TED

31.392,00 D
2.000,00 D
62.874,48 C
9.765,00 D
10.320,00 D
20.085,00 C
982,00 D
114,91 D
7.170,00 D
2.168,45 D
44,84 D
9.277,58 D
300,00 D
689,50 D
1.696,84 D
22.444,12 C
300.000,00 C
200,03 D
1.592,83 D
204,15 D
175,60 D
151,89 D
1.200,00 D
3.408,00 D
27.442,80 D
265.000,00 D
2.234,52 D
3.618,17 D
7.657,88 D
47.854,52 D
60.740,39 C
5.837,35D
5.837,35C
414,86 D
3.342,58 D
42,70 D
3.800,14 C
340.530,94 C
739,60 D
11.013,81 D
12.432,00 D

6.740,00 D

60.874,48 D
62.874,48 D
0,00 C
9.765,00 D
20.085,00 D
0,00 C
982,00 D
1.096,91 D
8.266,91 D
10.435,36 D
10.480,20 D
19.757,78 D
20.057,78 D
20.747,28 D
22.444,12 D
0,00 C
300.000,00 C
299.799,97 C
298.207,14 C
298.002,99 C
297.827,39 C
297.675,50 C
296.475,50 C
293.067,50 C
265.624,70 C
624,70 C
1.609,82 D
5.227,99 D
12.885,87 D
60.740,39 D
0,00 C
5.837,35D
0,00 C
414,86 D
3.757,44 D
3.800,14 D
0,00 C
340.530,94 C
339.791,34 C
328.777,53 C

316.345,53 C
e

:'_) 309.605,53 C




24/05/2019
24/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
27/05/2019
28/05/2019
28/05/2019
29/05/2019
29/05/2019
31/05/2019
31/05/2019
31/05/2019
31/05/2019

31/05/2019

SAC CAIXA: 0800 726 0101

151007

084232

113000

176006

120757

143783

184346

184352

184354

184363

184366

184371

727220

300064

727220

300067

727220

105723

158670

158674

069298

727220

ENVIO TED
TEVMESM T
PAG BOLETO
PAG BOLETO
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
CHEQUE SAC
RESG AUTOM
CRED TEV
ENVIO TED
ENVIO TED
DB FOL PAG

RESG AUTOM

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

126.703,11 D
100,00 D
361,05D
1.659,42 D
214.000,00 D
1.590,92 D
450,00 D
3.298,02 D
14.118,90 D
1.087,00 D
10.807,10 D
1.050,00 D
65.619,99 C
1.229,20 D
1.229,20 C
2.152,09 D
2.152,09C
200,00 C
45,00 D
975,00 D

129.836,77 D

130.656,77 C

182.902,42 C
182.802,42 C
182.441,37 C
180.781,95 C
33.218,05D
34.808,97 D
35.258,97 D
38.556,99 D
52.675,89 D
53.762,89 D
64.569,99 D
65.619,99 D
0,00 C
1.229,20 D
0,00 C
2.152,09 D
0,00 C
200,00 C
155,00 C
820,00 D

130.656,77 D

0,00 C




CONCILIAGAO BANCARIA

1. Nome do Orgéo ou Entidade Convenente conforme Cartdo do CNPJ: | 2. Acdo: GESTAO

3. Convénio N°/ano:

FUNDACi\O EDUCACIONAL DO MUNICIPIO DE ASSIS COMPARTILHADA DO
UPA
4. Tipo da Prestacdo de Contas:
4.1. Parcial - Execugdo da Parcela n°: 17 4.2. Final — Execugdo do Convénio:
Periodo de: 01/05/2019 A 31/05/2019 Periodode _ /_ /
5. Fonte de Recurso 6. Agente Financeiro 7. Agéncia 8. Conta Bancaria
MUNICIPAL CAIXA FEDERAL 0284 0600071011-8
9. Histérico: CONTA CORRENTE
9.1. Saldo bancario em 31/05/2019 (conforme extrato anexo) R$ 0,00
9.2. Valores de ordens bancérias, de saques, de pagamentos no periodo e ndo debitados
(discriminar no quadro 11). R$ 0,00
9.3. Outros lancamentos contabilizados e n&o constantes dos Extratos Bancérios
(discriminar no quadro 12). R3 000
9.4. Saldo bancario conciliado R$ 0,00
9.5 - Saldo da Contabilidade da Entidade em 30/04/2019 R$ 0,00
9.6. Lancamentos constantes dos Extratos Bancarios e ndo contabilizados (discriminar no )
quadro 13).
Mefostin
9.7. Débitos ndo contabilizados (discriminar no quadro 14) R$ 0,00
9.8. Saldo contabil conciliado R$ 0,00
11. Créditos ndo langados pelo banco 12. Débitos nado lancados pelo banco
Tipo documento | N° documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor
Total Total
13. Créditos nao contabilizados 14. Débitos nao contabilizados
Tipo documento | N°® documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor
Total - Total

15. Autenticagao

Eduardo Augusto Vella Gongalves
Diretor Executivo da FEMA
Nome do Dirigente ou do Representante
Legal

Data__ / / _

N




CONCILIACAO BANCARIA

1. Nome do Orgédo ou Entidade Convenente, conforme Cartdo do

CNPJ: FUNDAGAO EDUCACIONAL DO MUNICIPIO DE ASSIS DO UPA

2. Agdo: GESTAO
COMPARTILHADA

3. Convénio N°/ano:

4. Tipo da Prestagao de Contas:

4.1. Parcial — Execucao da Parcela n°: 16

Periodo de: 01/05/2019 a 31/05/2019 Periodode _/ /

4.2. Final — Execucao do Convénio:

5. Fonte de Recurso 6. Agente Financeiro 7. Agéncia

8. Conta Bancaria

MUNICIPAL CAIXA FEDERAL

0284

0600071011-8

9. Histérico: CONTA APLICAGAO

9.1. Saldo bancario em 31/05/2019

(conforme extrato anexo)

R$ 62.465,78

9.2. Valores de ordens bancérias, de saques, de pagamentos no periodo e ndao
debitados (discriminar no quadro 11).

R$ 0,00

9.3. Outros lancamentos contabilizados e ndo constantes dos Extratos Bancarios
(discriminar no quadro 12).

R$ 0,00

9.4. Saldo bancario conciliado

R$ 62.465,78

9.5. Saldo da Contabilidade da Entidade em 31/05/2019

R$ 62.465,78

9.6. Lancamentos constantes dos Extratos Bancarios e ndo contabilizados

(discriminar no quadro 13).

9.7. Débitos ndo contabilizados (discriminar no quadro 14)

9.8. Saldo contabil conciliado

R$ 62.465,78

11. Créditos nao langados pelo banco

12. Débitos nédo langados pelo banco

Tipo documento | N° documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor
Total Total

13. Créditos nao contabilizados 14. Débitos ndo contabilizados

Tipo documento | N° documento Data Valor Tipo documento | N° documento Data Valor
Total - Total A -

15. Autenticagao

Eduardo Augusto Vella Gongalves
Diretor Executivo da FEMA
Nome do Dirigente ou do
Representante Legal

Data / /

Assinatura
do Repregsentante Lega

jr—igé’nte ou
\_\y?-%
v

Lo
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Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

ome da Agéncia lCédigo Operagao missdo
SSIS, SP 0284 0055 04/06/2019
undo ICNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
_ AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CU‘RTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
5939504 || 5,945650 |
Administradora
ome lgndereco ICNPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome CPF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
FUNDACAO EDUC DO MUN DE ASSIS 51.501.559/0001-36 006.00071011-8 05/2019 02/02
lAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao

Qtde de Cotas

Valor em R$

(*) Valor suieito a tributagéo, conforme legislagao em vigo
Movimentacao Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas

s

11.038,71 384%

RESGATE _

Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF

Informagées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que 0S Servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservagdo do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, comparega 4 sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: nderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: ‘nderego Eletrénico:
0800 725 7474 | hitps://lwww1 _caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
' Ac o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




Pdgina: 1
Estado de S&o Paulo Conciliagdo Bancdria
Fundagdo Educ.do Municipio de Assis-FEMA

Unidade Gestora : FEMA-FUNDACAO EDUC.DO MUNICIPIO DE ASSIS
Banco: 7822 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - UPA Conta Corrente: 0600071011-8
Data:31de  Maio de 2019
Saldo no Banco ...............: -
Saldo na Contabilidade .......: -

Diferenga .....coceveveerennnt -
(1) Entrada ndo considerada pelo Banco (2) Saida ndo considerada pelo Banco
Total s - Total ......: -
(4) Saida ndo contabilizada (3) Entrada ndo contabilizada

Férmula: (1 +4) - (2 +3) -

PRONIM ST - Emissdo: 06/06/2019 as 14h56min - Duragdo: 0h0OmO07seg (4)



Pagina:

Estado de Sdo Paulo Conciliagdo Bancaria
Fundagdo Educ.do Municipio de Assis-FEMA

Unidade Gestora : FEMA-FUNDACAO EDUC.DO MUNICIPIO DE ASSIS
Banco: 7824 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL - UPA - APLICACAO Conta Corrente: 0600071011-8
Data:31de Maio de 2019

Saldo no Banco ...............! 62.465,78
Saldo na Contabilidade ....... $ 62.465,78
Diferenga ........cccecueeennl -
(1) Entrada ndo considerada pelo Banco (2) saida ndo considerada pelo Banco
Total ......: - Total ......: -
(4) saida ndo contabilizada (3) Entrada ndo contabilizada
Total ......: -

Férmula: (1 +4)-(2 +3) =

PRONIM ST - Emiss30: 06/06/2019 as 15h26min - Duragdo: 0h0OmO06seg (2)



